
Ŕumpoěd
~0

O Dodatek pro rok 2018

ke smlouvě o svozu a uložení odpadu na skládce CNO Prakšická Uherský Brod pro fyzické a
právnické osoby oprávněné k podnikání

podle § 2586 z.č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

uzavřené mezi společností
RUMPOLD UHB, s.r.o. Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod
a
Společností: Česká republika - Has.ičskýUchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 21,3, 760 01 _ZIín _., , , ,
Provozovna: Pod Dvorkem 379, Uherský Brod

Smluvní strany se s účinností od 1.1.2018 dohodly na změně smlouvy takto:

I.
Článek V. Podmínky svozu a uložení odpadu:

Odst. 5.3.5 se doplňuje takto:

Nádoby budou vysypány, zbaveny všech zbytků a nečistot, vymyty tak, aby byly schopny dalšího využití k účelu
jejich využití bez jakýchkoliv dalších zásahů zhotovitele. Předávané nádoby musí být fůnkční, ve stavu
odpovídajícímu běžnému opotřebení (propálené, prasklé nádoby se mají za poškozené, nefůnkční) a kompletní, tzn. s
kolečky, víky a madly. Zhotovitel není povinen převzít nádobu, která nebude odpovídat stavu uvedenému v tomto
odstavci.

Odst. 5.3.7 se doplňuje takto:

Do nájmu budou poskytnuty nádoby fůnkční, ve stavu způsobilém ke sjednanému užívání, v souladu s tím je
Zhotovitel oprávněn poskytnout do nájmu i nádoby použité. Nájem bude uzavřen okamžikem protokolárního předání
předmětu nájmu. Nájemné bude sjednáno dohodou stran formou Přílohy č. l této smlouvy s tím, že bude vycházet z
ceny nádoby s ohledem na předpokládanou dobu životnosti

II.
Článek IX. Závěrečná ustanovení:

Doplňuje se nový odst. 9.2 tohoto znění a násl. odstavce jsou přečíslovány:

Pokud objednatel, podle § 2 odst. l písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, patří mezi subjekty povinné
zveřejnit tuto smlouvu v informačním systému veřejné správy, zavazuje se smlouvu ve lhůtě stanovené zákonem
zveřejnit. Ke zveřejnění smlouvy je oprávněn také zhotovitel, pokud tak neučiní objednatel nebo pokud se strany takto
dohodnou. Strany zajistí, aby ze zveřejněného mění byly odstraněny veškeré informace, které se v souladu se
zákonem nezveřejňují anebo které podléhají obchodnímu tajemství.

III.
Ceník 2018 je Přílohou tohoto Dodatku pro rok 2018

IV.
Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

IV.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden si objednatel ponechá a jeden odešle na adresu

zhotovitele.

za objednatele:
Ve UaÁe" dne: 29 -12- 2017

Hmlčský zächmmýmbo'

za zhotovitele:
V Uh. Brodě? d""' 1 9 -12- 2017



Příloha

Ŕumpoěd
Sau§á~ez

C E N Í K 2018 za svoz a uložení směsného odpadu pro
fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání

(2018 zekná)

Interval svozu
1 x za 14 dní ZO -LO l x týdně 2 x týdně

(26 svozů) (39 svozů) (52 SVOZQ) (104 svozů)
Kč/ks/rok

nádoba 110 l
svoz VC. ukládky 815,80 1.055,80 1.417,80 2.597,90
rekult. popl. 52,00 70,20 83,20 156,00
poplatek ZP 260,00 351,00 416,00 780,00
celkem 1.127,80 1.477,00 1.917,00 3.533,90
nájem 120,00 120,00 120,00 120,00
nádoba 240 l
svoz vC. ukládky 1.258,20 1.777,40 2.227,00 4.307,10
reknit. PqŇ. 104,00 140,40 166,40 312,00
poplatek ZP 520,00 702,00 832,00 1.560,00
celkem 1.882,20 2.619,80 3.225,40 6.179,10
nájem 230,00 230,00 230,00 230,00
nádoba 1100 l
svoz vC. ukládky 5.971,20 8.550,10 10.859,30 20.271,00
reknit. pol?l. 390,00 526,50 624,00 1 040,00
poplatek ZP 1.950,00 2.632,50 3.120,00 5.200,00
celkem 8.311,20 11.709,10 14.603,30 26.511,00
nájem 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00

Rozvoz nádob určených ke sběru komunálního odpadu probíhá dle rozvozového harmonogramu společnosti.

· K cenám bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši
· Poplatek ŽP 0% DPH
· Pokud nebude tento ceník do 14 dní od jeho odeslání navrácen

vj'še uvedených podmínek.
7pět, bude fakturováno dle


